
                                             令和 4年 7月 13日 

関係者各位 

 

新型コロナウィルス感染症発生のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、デイ＆カフェ翼～ウィング～のカフェ従業員 1 名が新型コロナウィルス感染症に感

染していることが確認されましたので、お知らせします。 

 

【経緯】 

7月 11日（月）喉の痛みと発熱（37.5℃）の為、受診しＰCR検査を受ける。 

            陽性確認。 

            最終勤務、7月 9日（土）。 

            7月 10日（日）は定休日。 

   所轄保健所より利用状況の確認があり、濃厚接触者なし、検査・管理対象外と指導があり

ましたので、通常営業を継続していくこととしました。 

7 月 13 日(水)現在、翼～ウィング～職員および利用者様に体調不良者は確認されておりま

せんが、今後も経過観察を行い、何か変化があればご報告・対応していきます。 

 

 

  ご利用者様、ご家族様、関係者の皆様には多大なご心配とご迷惑をおかけしますが、感染

拡大防止に努めてまいりますのでご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

                           デイ＆カフェ翼～ウィング～ 

                                管理者  渡辺 

                                 0586-52-4422 

 


